
Akşemsettin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu 
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AKŞEMSETTİN BÜLTEN 

Vakti yenileyen bir nesil için... 



 

NAAT-I NEBEVİ DİNLETİSİ  
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Mevlid-i Nebi Haftası münasebetiyle okulumuzda 
düzenlenen etkinliklerden biri de Naat-ı Nebevî 
Programı idi. 

Divan şiirinden modern şiirimize kadar Türk Edebi-
yatına ait Allah Resûlü'nü öven birçok naat-ı şerif 
arasından seçilen parçalar öğrencilerimiz tarafın-
dan büyük bir özenle seslendirildi. 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenimiz Musa 
ÇELİK'in rehberliğinde 11/C sınıfı öğrencilerinin ha-
zırladığı programda duygu dolu anlar yaşandı. 
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MEVLİD-İ NEBİ PROGRAMI 
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Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (sav)´in 
dünyaya teşriflerinin 1446. yıl dönümünü kutlama 
sevinciyle O´nu anma ve anlama adına okulumuz-
da Meslek Dersleri Öğretmeni Fatma KARABULUT 
koordinatörlüğünde 9/D sınıfı tarafından düzenle-
nen "Mevlid-i Nebi Programı" son olarak ortaokul 
öğrencilerimize sunuldu. Öğrencilerimiz hazırladık-
ları sunu, şiir ve yazılarını büyük bir özenle sundu-
lar.  

imam Hatip Lisesi 
Kız Anadolu 

A
N

M
A

 

3 



 

GENÇ NİDA KUR'AN-I KERİM'İ  
GÜZEL OKUMA YARIŞMASI  
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Anadolu İmam Hatip Liseleri Kız Öğrencileri Arası 
Genç Nida Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışma-
sı il finalinde okulumuzu temsil edecek öğrencimizi 
belirlemek üzere okulumuzda yarışma yapıldı. 

16 öğrencinin katıldığı yarışmanın Seçici Kurul 
Üyeliğini İHL Meslek Dersleri Öğretmenlerimiz Mu-
kadder KAFALI, Fatma KARABULUT ve Nuray 
KORKMAZ'ın yaptı. Yarışma sonunda 12/D sınıfın-
dan Melike ŞAHİN birinci olurken, 9/D sınıfından 
Zeynep Ayşe KURT ikinci ve 12/A sınıfından Ayşe 
BAYINDIR üçüncü oldu. 
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GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE KİMYA 
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Dumlupınar Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Alper Tolga 
ÇOLAK tarafından 9. Sınıf öğrencilerimize haftalık 
seminerler kapsamında Geçmişten Günümüze 
Kimya semineri verildi. 

ÇOLAK, Kimyanın dünü ve bu günü, tarihte İslam 
Dünyasında ve batıda Kimya alanındaki çalışmalar, 
Kimyanın hayatımızdaki yeri, kimyayla beraber tüm 
bilimlerin ve teknolojinin önemi, bilimsel çalışma ve 
patent alma konusunda çok çalışmamız gerektiği 
konularında bilgiler verdi.  
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LAPBOOK SERGİSİ 
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5. sınıf öğrencilerimiz Fen Bilimleri dersinde Dün-
ya, Güneş ve Ay Ünitesinde öğretmenleri Hacer 
TÜRKMEN rehberliğinde hazırladıkları 
lapbooklarını okulumuzda bir sergi ile tanıttılar. 
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SİNEMA GÜNLERİ “AYLA” 
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İlim Yayma Cemiyeti işbirliği ile  DPÜ öğrencileri ve 
pansiyonumuzda kalan öğrenciler vizyondaki Ayla 
filmine gittiler. 

imam Hatip Lisesi 
Kız Anadolu 
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BAŞARI HİKAYELERİ 
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Yeni Bir Hayat Yeni Bir Nefes Derneği’nin organize-
si ile yapılan Başarı Hikayeleri Konferans serisi 
kapsamında Kütahya Milletvekili ve TBMM Katip 
Üyesi İshak GAZEL, Hazer Dinari Kültür Merkezi’n-
de öğrencilerimize Kütahya İmam Hatip Lisesinden 
TBMM'ne uzanan başarı dolu yaşam öyküsünü an-
lattı. 
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KUDÜS YÜRÜYÜŞÜ 
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Öğrencilerimiz, Kütahya’daki sivil toplum kuruluşla-
rının ABD Başkanı Trump’un Kudüs’ü İsrail’in baş-
kenti tanıma kararını protesto etmek amacıyla dü-
zenlediği ve Cuma Namazı sonrası Ulu Camii 
önünden Karagöz Paşa Camii önüne kadar süren 
yürüyüşe katıldı. 
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SİNEMA GÜNLERİ “AYLA” 
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7. ve 8. sınıf öğrencilerimiz öğretmenleri Hacer 
TÜRKMEN ve Cefayir ARABACI ile birlikte sinema-
da Ayla filmini izlediler. 
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MİSAFİRLERİMİZ VARDI 
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Antalya Gazi Paşa Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencileri pansiyonumuzu ziyaret ettiler. 
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DÜNYA SİNEMASINDA  
ERMENİ MESELESİ  
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Dumlupınar Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Arif KO-
LAY tarafından 10. Sınıf öğrencilerimize haftalık 
seminerler kapsamında Dünya Sinemasında Erme-
ni Meselesi Seminer verildi. 

KOLAY, 1919 yılından bu güne dünya sinemasında 
Ermeni Meselenin nasıl ve hangi filmlerde işlendiği, 
bu konuda bizim neler yaptığımız ve neler yapma-
mız gerektiği konusunda bilgiler verdi.  
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GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE BİYOLOJİ  
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Dumlupınar Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Bi-
yoloji Bölümü Öğretim Üyesi ve Fen Bilimleri Ensti-
tüsü Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Yakup 
ŞENYÜZ tarafından 9. Sınıf öğrencilerimize hafta-
lık seminerler kapsamında Geçmişten Günümüze 
Biyoloji Semineri verildi. 

ŞENYÜZ, bilim tarihi, Biyolojinin doğuşu, dünü ve 
bu günü, tarih öncesi ve sonrası, İslam Dünyası ve 
batıda Biyoloji alanındaki çalışmalar, meşhur biyo-
loglar ve buluşları, Biyolojinin alt dalları, hayatımız-
daki yeri konularında bilgiler verdi. 
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AKSEMON YOLLARDA 
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Okulumuzda etkinlik saatleri kapsamında açılan 
Kodlama Dersi Eylül ayından itibaren çalışmalarına 
devam ediyor. Öğrencilerin programlamanın mantı-
ğı, algoritma ve robot tasarlama gibi konularda bil-
gilendirilmesini amaçlayan ders saati içerisinde ilk 
robotumuzu kodladık. Büyük ilgi gören küçük robo-
tumuz öğrencilerin çalışmalarıyla yeni hareketler 
kazanacaktır.   
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ENZİMLER TAMAM 
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TÜBİTAK 49. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması için yaptığımız hazırlıklar çerçevesinde 
öğrencilerimiz öğretmenleri Hatice TAŞER ve Ebru 
BAYRAKTAR rehberliğinde üniversite laboratuarla-
rında yaptıkları çalışmalarda insan kanından kar-
bonik anhidrazi ve menengiç tohumundan da lipaz 
enzimlerini saflaştırdılar daha sonra karnabahar ve 
kuşburnu gibi bazı hemojanatların bu enzimler üze-
rindeki etkisini araştırmaya başladılar. 
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GENÇLİK VE İSLAM KONFERANSI  
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Araştırmacı Yazar Ramazan KAYAN tarafından öğ-
rencilerimize "Gençlik ve İslam" konulu konferans 
verildi. 

KAYAN, 2010 yılında Gazze'ye insani yardım gö-
türmek uğruna yola çıkan Mavi Marmara Gemisine 
İsrail askerleri tarafından düzenlenen saldırı anın-
da yaşananları paylaştı. Örnek bir müslüman genç 
olarak Mavi Marmara şehitlerinin en genci olan 
Furkan Doğan'ın gemiye binmeden önce yaptıkları-
nı, gemide yaşadıklarını ve şehadetinden sonra 
yaşananları anlattı. 
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ULUCAMİ’DE SABAH NAMAZI 
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Okulumuzun organize ettiği "Baba beni camiye gö-
tür" projesi kapsamında öğrencilerimizin babaları, 
öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle hep birlikte sa-
bah namazında Kütahya Ulucamiinde buluştuk. 

Kütahya İl Müftümüz Hüseyin HAZIRLAR'ın kıldır-
dığı sabah namazı, akabinde kısa bir sohbet ve 
dua ile manevi bir atmosfer yaşadık. 

Namazın ardından ikram ettiğimiz çorba ile bam-
başka bir lezzet tattık.  
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YERLİ MALI HAFTASI 
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Yerli Malı Haftası, 5. sınıf öğrencilerimiz tarafından 
ilgiyle kutlandı. Yerli malı kullanımına dair bilinç 
oluşturma amacıyla her yıl gerçekleştirilen haftada, 
öğrencilere tutumlu olmanın, yatırım yapmanın ve 
yerli malı kullanmanın önemi vurgulandı. Tüketile-
cek ürünlerin ülkede üretilen ürünlerden seçilmesi-
nin gerekliliği anlatıldı. 
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BAŞARIYA GÜLÜMSE SEMİNERİ  
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Kişisel Gelişim Uzmanı Sıtkı ASLANHAN tarafın-
dan öğrencilerimize Kütahya Belediyesi Kültür Sa-
rayında Başarıya Gülümse Semineri verildi. 

 ASLANHAN, öğrencilerimize telefonla ve internetle 
zaman geçireceklerine, kendilerini geliştirecek ça-
lışmalara önem vermeleri üzerinde durarak; kitap 
okuma, Türkçe'yi güzel konuşma ve kişisel ilişkilere 
özen gösterme gibi tavsiyelerde bulundu. 
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BİLİNÇLİ AİLE, DUYARLI GENÇLİK 
KONFERANSI  
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Kişisel Gelişim Uzmanı Sıtkı ASLANHAN tarafın-
dan Kütahya Belediyesi Kültür Sarayında velilerimi-
ze Bilinçli Aile, Duyarlı Gençlik Semineri verildi. 

ASLANHAN, dinimizden, kültürümüzden ve bilim-
sel çalışmalardan referanslarla anne babaların ço-
cukları ile sağlıklı iletişim kurmalarının önemini an-
lattı. Modern iletişim araçlarının hayatımıza girmesi 
ile ailelerde problemler yaşandığını bunun çözümü-
nün aile içi sağlıklı iletişim ve çocukları acısı ve tat-
lısı, iyisi ve kötüsü, her yönü ile bir bütün olarak ha-
yata hazırlamak olduğuna dikkat çekti. 
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KUDÜS NEYİMİZ OLUR? 
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Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığından gelen  
Esin SEVİMLİ öğrencilerimize Kudüs ve Kudüs’ün 
mevcut durumu hakkında bilgiler verdi.  
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FOTOĞRAF YARIŞMASI SONUÇLARI 
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Kasım ayı "Sonbahar" konulu fotoğraf yarışmasına 
39 fotoğraf başvurusu yapıldı.  

Koordinatörlüğünü Görsel Sanatlar Öğretmenimiz 
Gökhan ERZİNCAN'ın yaptığı yarışma sonucunda; 

1. 11-C Sınıfı öğrencisi Merve Nur ERUSTA 
2. 12-F Sınıfı öğrencisi Elif PEKER 
3. 11-D Sınıfı öğrencisi Berr Celis ASLAN oldular. 
12-D Sınıfı öğrencisi Sena KAYA mansiyon ödülü 
oldu. 
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İYİLİK OKULLARI PROJESİ TANITIMI 
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Deniz Feneri Derneği İyilik Okulları Projesinin tanı-
tım toplantısı okulumuzda yapıldı. 

Deniz Feneri programında Ramazan karakteri ola-
rak tanıdığımız İbrahim UĞURLU ile İyilik Okulları 
Projesi Koordinatörü Recep KOÇAK ile Yusuf BAY-
KAL,Kütahya'daki Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 
İmam Hatip Ortaokullarındaki projede gönüllü öğ-
retmen ve öğrenciler ile okulumuzdaki gönüllü öğ-
retmen ve öğrencilere İyilik Okulları Projesinin tanı-
tımını yaptılar. 
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MEVLANA'YI ANLAMA KONFERANSI  
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Hakka vuslatının 744. Yılı münasebetiyle Türk Dili 
ve Edebiyatı Öğretmenimiz Musa ÇELİK tarafından 
Mevlâna'yı Anlama Konferansı düzenlendi. 

ÇELİK, Mevlana'nın yetiştiği manevi iklim, Anado-
lu'ya gelişi, Şems ile olan hukuku ve gönüller üze-
rinde bıraktığı etki hakkında bilgiler verdi; Kur'an ve 
sünnet ışığında tasavvufun ne olduğu anlaşılma-
dan Mevlana'nın anlaşılamayacağı üzerinde durdu, 
Mevlana hakkındaki spekülasyonlar hakkında uya-
rılarda bulundu.  
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DİLİMİZ KİMLİĞİMİZDİR 
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2017 yılının “Türk Dili Yılı” olması sebebiyle okulu-
muzda Dumlupınar Üniversitesi Türk Dili Okutmanı 
Mehmet DOĞANAY'ın konuşmacı olarak katıldığı 
Dilimiz Kimliğimizdir Konferansı düzenlendi. 

DOĞANAY, dilin insan hayatındaki yeri, dilin top-
lumların ilgi alanlarına göre nasıl şekillendiği, kişi-
nin ve toplumların kimlik inşasında dilin önemi, dili-
ni kaybeden toplumların kimliklerinin nasıl dönüştü-
ğü, Türkçemizin dünü bugünü, toplumsal kimliğimi-
zin oluşmasında Türkçemizin üstlendiği fonksiyon 
konularını örneklerle anlattı.  
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DPÜ İSLAMİ İLİMLER TANITIMI 
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Dumlupınar Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Medeni-
yet Araştırmaları Topluluğu üyeleri okulumuzda son 
sınıf öğrencilerimize fakültelerini tanıttılar.  
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KİBRİN SONU TİYATROSU  
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Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütü-
len Ya-rı-şı-yo-rum Projesi kapsamında düzenle-
nen tiyatro yarışmasında ortaokul öğrencilerimiz 
Türkçe Öğretmenimiz Cefayir ARABACI rehberli-
ğinde hazırladıkları Kibrin Sonu adlı tiyatrolarını 
Ahmet Yakupoğlu Güzel Sanatlar Lisesi tiyatro sa-
lonunda sahnelediler.  

Yarışmada öğrencimiz Melisa SAPANCILAR 
“Gelecek Vadeden Oyuncu” seçildi. 
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NEZAKET KURALLARI 
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Okulumuz Meslek Dersleri Öğretmeni Elif BALCI 
pansiyonumuzda öğrencilere nezaket kuralları ile 
ilgili bilgiler verdi. 
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MESNEVİ ŞİİRLERİ DİNLETİSİ 
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Mevlâna'nın hakka vuslatının 744. Yılı münasebe-
tiyle okulumuzda düzenlenen etkinliklerden biri de 
Mesnevi Şiirleri Dinletisi idi. 

Mevlâna'nın Mesnevisinden seçilen bazı şiirler öğ-
rencilerimiz tarafından büyük bir özenle seslendiri-
lirken bazıları da canlandırıldı. 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenimiz Süleyman 
TOTAMA rehberliğinde 11/D sınıfı öğrencilerinin 
hazırladığı program büyük beğeni topladı. 
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SORUMLULUĞUMUZ MESCİD-İ AKSA 
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün Kadim Şehirler 
Mukaddes Mekanlar etkinliği kapsamında Sorumlu-
luğumuz Mescidi Aksa Konferansı düzenlendi. 

Konferansa konuşmacı olarak İstanbul'dan gelen 
Burak Derneği Başkanı Adem YENİHAYAT katıldı. 

YENİHAYAT, konferansta, Kudüs'ün ve Mescid-i 
Aksa'nın dünü ve bugünü, dinimizdeki ve tarihimiz-
deki yeri ve önemi, bugün Kudüs ve Mescid-i Aksa 
üzerinde oynanan oyunlar, biz Müslümanların yap-
ması gerekenler konularında bilgiler sundu.  
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GENÇ NİDA KURANI KERİMİ GÜZEL 
OKUMA YARIŞMASINDA 2.LİK 
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İmam hatip ortaokulu kız öğrencileri arasında yapı-
lan Genç Nida Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarış-
masında Öğrencimiz Zeynep SÖYLEV Kütahya 
2.si oldu. 

Öğrencimiz ödülünü İl Milli Eğitim Müdür Yardımcı-
sı Halil ERTAŞ'ın elinden aldı. 
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EDEN BULUR TİYATROSU 

2
6

 A
R

A
L

IK
 

Akşemsettin 

Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütü-
len Ya-rı-şı-yo-rum Projesi kapsamında düzenle-
nen tiyatro yarışmasında öğrencilerimiz Türk Dili ve 
Edebiyatı Öğretmenimiz Musa ÇELİK rehberliğinde 
hazırladıkları Eden Bulur adlı tiyatrolarını Kütahya 
Gençlik Merkezi tiyatro salonunda sahnelediler.  

Yarışmada öğrencimiz Zehra Betül AKIN “En İyi 
Kız Oyuncu” seçildi. 
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Akşemsettin 

Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji ve 
Embriyoloji Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Orhan 
ÖZATİK tarafından 9. ve 10. Sınıf öğrencilerimize 
haftalık seminerler kapsamında Geçmişten Günü-
müze Tıp Semineri verildi. 

ÖZATİK, Milattan öncesinde tıpa bakışı, Türklerin 
tarihinde tıbbın seyrini, Selçuklu ve Osmanlılarda 
tıbba verilen önemi, hekimlik ve hekim yetiştirmek 
için yapılan faaliyetleri; Cumhuriyet Döneminde de 
hekim sayısının artırılması ve koruyucu hekimlik ile 
ilgili yapılan çalışmaları anlattı. 
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DEĞERLER EĞİTİMİ PANELİ 
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Genç Fikirler Öğrenci Oturumlarının ilkinin konusu 
Değerler Eğitimi idi. 

Oturum başkanlığını Müdür Yardımcımız Gönül 
NALÇAKAN'ın yaptığı panelde 10. Sınıf öğrencile-
rimizden Ayşe Merve AŞKAROĞLU, "Sosyal med-
ya ve iletişim ahlakı"; Zehra Betül AKIN, "Demok-
rasi kültürü ve darbeler"; Hanife KAPTAN, "15 
Temmuz direnişi, şehitlik ve şehitlerimiz"; Kevser 
Elif EVRAN, "İslam’da insan ve çevre ilişkisi"; Betül 
ÖZKAN, "TV dizilerinin aile hayatına etkileri"  konu-
larında sunumlarını yaptılar. 
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Pansiyonda Hasbihal programımızın bu haftaki  ko-
nuğu Evliya Çelebi Araştırma Hastanesinde Enfek-
siyon Kontrol Hemşiresi Güler OVACIK ‘tı. Güler 
OVACIK, Helal, bir Müslümanın Hayat standardının 
olmazsa olmazını teşkil eder. Doğumundan ölümü-
ne kadar Helal dairesi içerisinde yaşamak 
Müslümanın en önemli hedefidir. Bu hedefinin en 
önemli halkası ise Helal Lokma’ dır. Boğazından 
geçecek her lokmanın hesabını müslüman Allah
(cc)’a vermek zorundadır diyerek helal haram gıda-
lar  konusunda öğrencilerle hasbihal etti. 
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NAFİ GÜRAL FEN LİSESİ ZİYARETİ 
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Matematik, Fizik, Kimya ve Biyoloji Öğretmenleriniz 
Müdür Yardımcısı Yavuz Selim ERDOĞAN baş-
kanlığında Nafi Güral Fen Lisesi'ne Eğitimde İşbirli-
ği Ziyareti düzenlediler. 

Ziyarette öğretmenler karşılıklı fikir alışverişinde 
bulundu, bilgi ve tecrübe paylaşımı yaptılar. 
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KÜTAHYA SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 
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Türk Dili ve Edebiyatı, İngilizce, Tarih ve Coğrafya 
Öğretmenlerimiz Müdür Yardımcısı Aynur ŞEN 
başkanlığında Kütahya Sosyal Bilimler Lisesi'ne 
Eğitimde İşbirliği Ziyareti düzenlediler. 

Ziyarette öğretmenler karşılıklı fikir alışverişinde 
bulundu, bilgi ve tecrübe paylaşımı yaptılar. 
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EVLİYA ÇELEBİ ANADOLU İMAM HA-
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Akşemsettin 

İHL Meslek Dersleri Öğretmenlerimiz Müdür Baş-
yardımcısı Osman ÇAKIR başkanlığında Evliya 
Çelebi Anadolu İmam Hatip Lisesi'ne Eğitimde İş-
birliği Ziyareti düzenlediler. 

Ziyarette öğretmenler karşılıklı fikir alışverişinde 
bulundu, bilgi ve tecrübe paylaşımı yaptılar. 
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ERTUĞRUL GAZİ İMAM HATİP ORTA-
OKULU ZİYARETİ 

2
8

 A
R

A
L

IK
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Ortaokul Öğretmenlerimiz Müdür Yardımcısı Gönül 
NALÇAKAN başkanlığında Ertuğrul Gazi İmam Ha-
tip Ortaokulu'na Eğitimde İşbirliği Ziyareti düzenle-
diler. 

Ziyarette öğretmenler karşılıklı fikir alışverişinde 
bulundu, bilgi ve tecrübe paylaşımı yaptılar. 
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Genç Fikirler Öğrenci Oturumlarının ikincisinin ala-
nı Sosyal Bilimler idi. 

Oturum başkanlığını Müdür Yardımcımız Aynur 
ŞEN'in yaptığı panelde 10. Sınıf öğrencilerimizden 

Kübra TAŞ, "Toplumda imam hatip algısı ve bek-
lentiler"; Betül AKSU, "Batı’da İslam algısı ve med-
yanın rolü"; Rabia Nur ARSLAN, "Ülkemizde sivil 
toplum çalışmaları ve değerlendirmeler"; Ayşe KO-
RU, "Mimari Geleneğimiz ve Şehirlerimizin Mevcut 
Durumu" konularında sunumlarını yaptılar. 
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Genç Fikirler Öğrenci Oturumlarının sonuncusunun 
alanı Fen Bilimleri idi. 

Oturum başkanlığını Müdür Yardımcımız Yavuz 
Selim ERDOĞAN'ın yaptığı panelde 10. Sınıf öğ-
rencilerimizden İrem BAŞBUNAR, "Yenilenebilir 
enerji kaynakları"; Zehra KUYU, "Nanoteknoloji"; 
Ecrin ÜNVERDİ, "Endüstri 4.0"; İclal Ümran 
TEZELLİ, "Uzayda yaşam arayışları"; Sevgi KATİP, 
"GDO’lu ürünler ve etkileri" konularında sunumları-
nı yaptılar. 
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